### De ouorum natura. Cap. iiii.

**O**ua habent & cum ouis societate simul fronti imposita contra epiphoras non opus est eas in hoc usu radialis esse curatas. neq; aliud q; candidu ex ouo infundi ac pollinem thuris. Oua per se infuso candido oculis epiphoras cohibent. urentesq; refrigerant. Quidā cum croco praesent: & pro aqua miscent colliriis infantibus uero contra lippitudines uix aliud remediū est butyro ammixto recenti. eadem cum oleo trita ignes sacros leniunt beta solis super illigatis candido ouorū in oculis & pili reclinantur hammoniaco trito ammixtoq; & uari in facie cum pineis nucleis ac mele medico ipsa facies illita sole non aduritur. ambusta aquis si statim ouo occupentur: pustulas non sentiunt Quidā ammisent farinam hordeacea. & salis parum. ulceribus uero ex ambusto cum candido ouorum tostum hordeum: & suillo adipe mire prodest eadem curatione ad sedis uitia utuntur infantibus quidem etiam si quid ibi procidat. ad pedum rimas ouorum candido decocto caruse denatorum duorum pondere pari spuma argenti myrrhae exiguo deinde uino. ad ignem sacrum candido ouorum trito cum amylo. agiunt & uulnera candido glutinari calculosque peli lutea ouoru cocta ut indurescant admixto croco modice. tem melle & lacte mulieris illita dolores mitigant. Vel cum rosaceo & mulso lana oculis imposita: uel cum trito a pii semine ac polera immulso illita. prodest & tussientibus per se luteu deuoratum liquidum ita ut dentibus non atingat. Thoracis distillationibus. Fauciu scabricae priuatim contra hemorrhoidum morsum illinit: sorbeturq; crudum prodest & renibus: uescicis rosionibus: exulcerationibusq; & cruenta excreantibus quinquā ouorū lutea in uini hemina cruda sorbentur disentericis cum iure puraminis sui & papaueris succo aut uino. Dantur coeliacis cum uuae passae pinguis pari pondere malicorio per triduum aquis portionib<sup>9</sup> & alio modo lutea ouoniam tartum lardi ueteris & meliis quadrantibus uini ueteris cyathis trib<sup>9</sup> trita ad crassitudinem mellis: & cum opus sit auellanae nucis magnitudine ex aqua pota. item ex oleo fricta tena totis ouis pridie maceratis in aceto. Sic & illita lyenicis. Sanguinem autē reiicientibus cum tribus